同窓会設立70周年記念参加費助成金申請書
提出日　　　　年　　　　月　　　　日
日本福祉大学同窓会会長　殿
同窓会名
代表者または会長名
　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　（ID番号　　　　　　　　）
E-mail

下記のとおり、設立70周年記念事業を開催しましたので参加者名簿を添えて参加費助成金を申請いたします。

記
1． 行　事　名：

2． 実施概況：

3． 開催日時：

４．会　　　場：

５．出　席　者：　　　　　　　　　　名（会員参加者名簿　別紙）
　　＜内訳＞
①正会員（同窓生） ：　　　　　　　　　名　　②準会員（在学生）　：　　　 名
③特別会員（教職員）：　　　　　　　　  名　　④共同事業参加在学生：　　　 名
⑤その他（一般） ：　　　　　　　　　名
※参加費助成対象は①～③です。④は大学と地域同窓会の共同事業助成対象の為、
②からは除いてください。

[bookmark: _GoBack]※各種交付金・援助金申請書とあわせて本申請書をご提出ください。
※「同窓会設立７０周年記念事業」と明記した同窓会企画に対して、各種交付金・援助金に参加費助成金を加算してお振込いたします。
以上

【事務局使用欄】
\1,000   × 　助成対象 (　　　) 名　　＝　　\